



Dirección General
Contrataciones Públicas

No. EXPEDIENTE

ZOODOM-DAF-CM-2021-0064

Fecha de emisión: 6/10/2021

Parque Zoológico Nacional
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ZOODOM-2021-00249**

Descripción: **ADQUISICION DE MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE PARA ANIMALES Y PERSONAL DEL ZOODOM, , 4TO. TRIMESTRE 2021.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Grupo Carol, SAS**

RNC: **101871865**

Nombre comercial: **Grupo Carol, SAS**

Domicilio comercial: **27 de Febrero , 10120 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-563-6060**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **11,831.64**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

ZOODOM-DAF-CM-2021-0064

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
36	51161812	CAJA DE ACETAMINOF EN 500ML TABLETA 100/1	4.00	CAJ	663.00	2,652.00		0.00	0.00	2,652.00
37	51142106	CAJA DE IBUPROFENO 800MG 100/1	1.00	CAJ	2,606.00	2,606.00		0.00	0.00	2,606.00
38	51161606	CAJA DE LORATADINA 10MG 500/1 Comentarios proveedor: CAJA DE 50 UNIDADES	1.00	CAJ	1,633.50	1,633.50		0.00	0.00	1,633.50
40	51161635	FRASCO DE CLORHIDRATO DE DIFENHIDRAMINA JARABE Comentarios proveedor: HISTAM JARABE	2.00	UD	375.70	751.40		0.00	0.00	751.40
42	51171820	FRASCO DE DIMENHIDRINATO JARABE Comentarios proveedor: DRAMIDOM	2.00	UD	169.00	338.00		0.00	0.00	338.00
43	51171820	CAJA DE DIMENHIDRINATO TABLETAS 100/1 Comentarios proveedor: DRAMIDOM	1.00	UD	670.00	670.00		0.00	0.00	670.00
44	51161812	FRASCO DE ACETAMINOF EN JARABE	2.00	UD	197.87	395.74		0.00	0.00	395.74
45	51102208	FRASCO DE MENTOL Comentarios proveedor: VICK VAPORUB 100GR	3.00	UD	375.00	1,125.00		0.00	0.00	1,125.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

ZOODOM-DAF-CM-2021-0064

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
48	5118170 6	FRASCO HIDROCORTI SONA CREMA Comentarios proveedor: HIDROCOR 1% CREMA	2.00	UD	650.00	1,300.00		0.00	0.00	1,300.00
53	5117210 2	FRASCO DE ANTIACIDO Comentarios proveedor: SPASMOSAN JARABE 120ML	2.00	UD	180.00	360.00		0.00	0.00	360.00

Subtotal RD\$	11,831.64
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	11,831.64

Observaciones: LAS MERCANCIAS SON RECIBIDAS DE LUNES A MIERCOLES DE 8:00AM. A 12:00PM. Y DE 2:00 A 3:00PM.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido